АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
, л
V

V '

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

^ ПРИКАЗ

ЮЛ 0.2025 № 678

О внесении изменений в приказ Управления
образования, опеки и попечительства
муниципального образования "Каргасокский
район" от 09.09.2025 № 598«0 назначении
руководителей районных методических
объединений (РМО) на 2025-2026 учебный год»

В целях упорядочения руководства методической работой в районе, в соответствии с
приказом Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования
«Каргасокский район» от 06.06.2005 №322 «О назначении руководителей районных
методических объединений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Освободить Фатееву В.В., учителя химии МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1»
от обязанностей руководителя районного методического объединения учителей химии и
биологии с 09.10.2025г.

2.Назначить руководителем районного методического объединения учителей химии и
биологии учителя химии и биологии МБОУ «Каргасокская СОШ -  интернат №1» Панову А.В с

3.Директору МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1» оплату руководителю РМО
осуществлять за счёт фонда стимулирования педагогического персонала.

4.Контроль исполнения приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования УОО и П.

10.10.2025.

Начальник УОО и П

Хрусталева И.В.
8(38253)2 -70-38
oro.uooip@ m ail.ru

Т.В. Лактионова

mailto:oro.uooip@mail.ru